
10/11/2021 14:43 SEI/GOVERNADORIA - 000025058498 - Aviso de Licitação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=30339908&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

 
 
 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 020/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação, torna público aos interessados o
“ADIAMENTO SINE DIE”, do procedimento licitatório conforme especificado, Pregão Eletrônico SRP nº
020/2021; Processo nº 202100006037645; Abertura prevista para o dia 11 de novembro de 2021, às 09h,
Tipo da Licitação: Menor Preço por Item, tendo em vista a necessidade de alterações no Termo de
Referência. Objeto: Contratação através da modalidade de registro de preço para possível aquisição de
949 (novecentos e quarenta e nove) kits educacionais de realidade virtual (composto por 36 óculos de
realidade virtual com aplica�vo personalizado e 01 carrinho de armazenamento e recarga), para
instalação e u�lização nas Unidades Escolares da Secretaria de Estado da Educação. Informações
adicionais poderão ser ob�das junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado.
Tele/fax: (62) 3220.9569, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 09 de novembro de 2021.

Alberto Henrique Diniz Sousa

Pregoeiro/SEDUC

Documento assinado eletronicamente por ALBERTO HENRIQUE DINIZ SOUSA, Pregoeiro (a),
em 09/11/2021, às 11:16, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto
nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000025058498 e o código CRC C0C03C05.

 

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO 
AVENIDA ANHANGUERA 7171 Qd.R1 Lt.26, . - Bairro SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP

74110-010 - .
 

Referência: Processo nº 202100006037645 SEI 000025058498

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000025058498&crc=C0C03C05

